



Orzysz, dn. 18 sierpnia 2020 roku

Znak: WPF.271.9.2020.UMY

**Dot. przetargu nieograniczonego pn :” Zagospodarowanie terenu Ogródka
Jordanowskiego nad rzeką w Orzyszu**

Nazwa oraz adres zamawiającego: **Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza
Orzysza, ul. Rynek 3, 12 - 250 Orzysz - znak sprawy: WPF.271.9.2020.UMY**

Pytania do treści SIWZ skierowane do Zamawiającego w dn. **10.08.2020 r.**

wraz z odpowiedziami:

1. Proszę o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej (np. niezeskanowany plik pdf, excel)

Odpowiedź: Zamawiający dołączył przedmiary elektryczne w formie edytowalnej. Niestety nie jest w posiadaniu innych przedmiarów w tej formie. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż kwota wpisana w ofercie jest kwotą ryczałtową a przedmiary pełnią funkcje pomocniczą w ustaleniu kwoty za zamówienie. W celu ustalenia właściwej kwoty zaleca się wizję lokalną oraz wnikliwe zapoznanie z dokumentacją techniczną.

2. Proszę o informacje, czy Wykonawca musi załączać kosztorys do oferty?

Odpowiedź: Kwota podana w ofercie jest kwotą ryczałtową. Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kosztorysu, jednak po podpisaniu umowy Wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć harmonogram rzeczowo-finansowy.

3. Proszę o zmianę warunku z :

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- a) w zakresie wiedzy i doświadczenia - w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną związaną z zagospodarowaniem terenów użyteczności publicznej (parki, ogrody itp.) o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł oraz **1 robotę budowlaną polegającą na budowie budynku o powierzchni zabudowy min. 120 m2 o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł”**

na :

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- a) w zakresie wiedzy i doświadczenia - w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną związaną z zagospodarowaniem terenów użyteczności publicznej (parki, ogrody itp.) o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł oraz **1 robotę budowlaną polegającą na budowie obiektu budowlanego o powierzchni zabudowy min. 50 m2 o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł.”**



Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ dotyczące warunków udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

4. **Zwracamy się z prośbą o informacje, jaką stawkę VAT powinien przyjąć Wykonawca przy realizacji zamówienia? Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i prace związane z zielenią.**

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wskazania w formularzu stawki podatku VAT zgodnie z obowiązującym prawem. Jeżeli według Wykonawcy przy ustalaniu ostatecznej kwoty powinno się ją podzielić na kilka stawek vat, należy to zrobić w formularzu ofertowym, który jest umieszczony jako załącznik do SIWZ w formie edytowalnej.

5. **Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku:**

z:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- b) w zakresie wiedzy i doświadczenia - w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną związaną z zagospodarowaniem terenów użyteczności publicznej (parki, ogrody itp.) o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł oraz **1 robotę budowlaną polegającą na budowie budynku o powierzchni zabudowy min. 120 m² o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł**”

na :

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- b) w zakresie wiedzy i doświadczenia - w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną związaną z zagospodarowaniem terenów użyteczności publicznej (parki, ogrody itp.) o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł oraz **1 robotę budowlaną polegającą na budowie obiektu budowlanego o powierzchni zabudowy min. 120 m² o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł.**”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ dotyczące warunków udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści SIWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA BURMISTRZA ORZYSZA

mgr Beata Jazdzewska